檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣海洋大學　函

地址：202基隆市中正區北寧路2號

聯絡人：鍾宜玲

電話：(02)24622192轉2001

傳真：(02)24620724

電子郵件：yiling@mail.ntou.edu.tw

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年11月16日

發文字號：海文院字第1070023882號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一：海洋遊程競賽簡章、附件二：107年遊程競賽海報(1070023882-0-1.doc

、1070023882-0-0.jpg)

主旨：本校人文社會科學院辦理「教育部107年高教深耕計畫學

院教學品質提升暨課程重構計畫」，舉辦「潮海遊－海洋

文化觀光」遊程規劃競賽活動，敬請惠予公告及鼓勵貴校

學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為培養學生對海洋觀光遊程規劃、導覽與數位媒體之操作

及應用能力，深入的將海洋休閒、歷史文化教育等規劃入

特色遊程中，以促進海洋休閒觀光發展，同時鼓勵青年學

子發想創意。

二、活動辦法請參考簡章(附件一)、宣傳海報(附件二)。

三、活動聯絡人：請洽計畫助理嚴詩涵小姐（02）24622192分

機2078；0930772965。

正本：全國高級職業學校

副本：本校人文社會科學院 2018-11-16
14:31:00